S. Basil.
Reg. fusi-
us disp.
cap. 8.

ctio

Actio cordis humani ad conuersionem caelestem, ut dicere queamus. Nostra conuersatio in caelis est. Et postquam posuisset illa, quorum debet fieri Renunciatio, tandem addit, hominem verè dici posse, tunc demùm hanc fecisse Renunciationem, cum eò perueniret. Ut totus mundus ei crucifixus sit, & ipse mundo.

Cassianus quoque hanc Renun- Cass. lib.
 ciationem, Nihil aliud esse dicit, quàm 4. Instit.
crucis & Mortificationis indicium. Quam cap. 34.
 sententiam cum latius explicasset, sub persona Abbatis Pynuphij, tandem capite sequenti his verbis rem concludit: *Sicut ergo crucifixus quis, iam nõ pro animi sui motu, membra sua quoquam mouendi et conuertendi habet potestatem, ita & nos voluntates nostras ac desideria non secundum id, quod nobis suauis est ac delectat ad presens, sed secundum legem Domini, quò nos illa constrinxerit, applicare debemus. Hæc*
 E 6 ille.

Cass. col- ille. Idem Abbas alibi tres species
lat. 3. Renunciationis huius statuit, pri-
mamque dicit esse; *Qua corporaliter
vniuersas mundi diuitias, facultatesque
contemnimus. Secundam. Qua mo-
res, vitia, affectusque pristinos animi car-
nisque respuimus. Tertiam. Qua men-
tem nostram de presentibus vniuersis ac
visibilibus euocantes, futura tantummo-
do contemplamur.*

Climac. Climachus item tractans de hac
de castit. Renunciatione ita loquitur. *Abre-
grad. 15. renunciationem quidem doctissimi viri
pulchre definiunt. Aiunt quippe, il-
lam inimicitiam esse aduersus corpus, &
aduersus quandam concupiscentiam in-
exorabile bellum. Idem alibi eosdem
ferè gradus constituit Renunciatio-
nis, quos Cassianus supra, cum in-
quit: Nemo in caelestem thalamum co-
ronatus ingreditur, nisi qui primam &
secundam & tertiam Abrenunciatio-*

Clim. de
vacuita-
te affect.
grad. 2.

nem

nem impleuerit, vt scilicet primò abrenunciet rebus omnibus hominibus & parentibus. Secundò, voluntati propria.

Tertiò, inani gloria.

Sed relicta hac Renunciatione, quæ sua latitudine Abnegationem, Resignationem & Indifferetiam comprehendit, & tria hæc exercitamenta, de quorum singulis sancti viri distinctam faciunt mentionem, omnino confundit; agemus de altera Renunciatione speciali, quæ ab Abnegatione, Resignatione, & Indifferetia distinguitur, primòque loco ponitur tanquam ea à qua principium ducendum est, si quis ad Abnegationem, Resignationem & Indifferetiam peruenire velit, vt infra perspicuum erit.

Renunciatio ergo deriuatur à verbo *Renunciare*, quod propriè loquendo nihil aliud est, quàm nuncium rebus externis remittere. Hinc Renunciatio, vi suæ propriæ significa-